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Sjöscouternas Riksskeppsråd presenterar sommarens häftigaste läger i Stockholms skärgård! 

Det blir äntligen dags för ett läger som bara är för oss sjöbusar och det är redan 37 

sjöscoutkårer anmälda (ca 1200 scouter) från hela Sverige! 

Vässarö är uppbyggt för scouter och är en otrolig ö. Naturen är fantastisk och möjligheterna 

till upplevelser är otroliga. Det finns naturspår, en hamn fylld av segelbåtar, kanoter och 

kajaker samt diverse hemliga stigar, bunkrar och hinderbanor. För att inte tala om solvarma 

klippor, chans till bastubad och utflykter till alla småöar runt omkring. Vi laddar inför 

oförglömmliga upplevelser och en chans att växa som människa, kompis och scout!  

Hänger du med?! 

NÄR:  Lördag 24:e juli till Lördag 31juli 
VAR:  Vässarö i Roslagens skärgård (med bil, upp via Singö) 

HUR:   Anmälan absolut senast 21/4 till anna.zetterholm@vassjo.se  
  Sen anmälan kan göras t om 12/6 mot en extra avgift på 300kr. (SSF:s 
  regler för återbetalning om man ej kan närvara läggs ut på vår  hemsida). 
AVGIFT: 2500kr för scouter. För medföljande förälder ska vi försöka att få ned  
  priset så mkt som möjligt men det blir ej över 1800kr. Inbetalas på  
  postgiro 54 02 24-3 senast 31/5. 
  Om man önskar en lägertröja ska detta anges i samband med anmälan. 
  Denna kostar 100kr extra/deltagare. Om önskan finns ska vi försöka att 
  samordna transport till och från Vässarö. 

Vi sover såklart i tält och all matlagning hjälps vi åt med patrullvis på gaskök/stormkök eller 

över eld. Scouterna är indelade i patruller som de är tillsammans med hela veckan på alla 

schemalagda aktiviteter. Morgonen börjar med samling och sedan frukost och vid nio-tiden 

börjar förmiddagsprogrammet. Vid tolv är det lunch och vid två-tiden börjar nästa 

programpunkt.  

Om man vill finns det kvällsaktiviteter att anmäla sig till och man kan även välja att ta 

”fritid” för att bara bada eller hitta på någon egen aktivitet. Självklart blir det även tid för  

små och stora lägerbål, kortspel med gamla och nya kompisar eller mys i tälten med sagor, 

spökhistorier eller bus och fniss. 

Packlista och lägertips fås vid anmälan. Frågor besvaras via anna.zetterholm@vassjo.se. 

 
 


